
ZARZĄDZENIE NR 356/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 44 b ust.1, art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 
poz. 173, poz. 240, poz. 852, poz. 1234 i poz. 1429) i § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 
działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2003 r. nr 62, poz. 560) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejską Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych, będącą organem 
opiniodawczo - doradczym przy Prezydencie Miasta Suwałk, w następującym 5 - osobowym 
składzie: 

1. Dorota Szczęsna - naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

2. Urszula Duda - przedstawiciel Podlaskiego Stowarzyszenia Terapeutów w Suwałkach. 
3. Józef Grzeszkiewicz - przedstawiciel Polskiego Związku Głuchych, Oddział Podlaski, 

Terenowy Ośrodek Wsparcia Społecznego Niesłyszących w Suwałkach. 
4. Anna Kumiszcza-Michniewicz - przedstawiciel Fundacji Diarice w Suwałkach. 
5. Wojciech Jakubowski - przedstawiciel Polskiego Związku Niewidomych, Okręg Podlaski, 

Koło Terenowe w Suwałkach. 
§ 2. Kadencja Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie 

Miasta Suwałk trwa 4 lata. 
§ 3. Obsługę administracyjno-techniczną prowadzi Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 223236BE-F317-47DD-8C20-52B583D0717B. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 356/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


